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Bilindiği üzere, fertlerin ve toplumun sağlığını korumak maksadıyla, mesleğini serbest 

olarak icra etmek yetkisine sahip olan diş hekimlerinin münferiden ve müştereken ağız ve diş 

sağlığı hizmeti verdikleri muayenehanelerin, özel ağız ve diş sağlığı poliklinikleri ile 

merkezlerinin açılması, faaliyetleri, denetimleri, faaliyetlerine son verilmesi ve diğer hususlara 

ilişkin usul ve esasları  03/02/2015 tarihli ve 29256 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanarak 

yürürlüğe girmiş bulunan Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti Sunulan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında 

Yönetmelikte  düzenlenmektir.  

Ayrıca Özel Hastaneler Yönetmeliği ve Ayakta Teşhis Ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık 

Kuruluşları Hakkında Yönetmelik şarlarına göre ruhsatlandırılan özel sağlık kuruluşlarında da ağız 

ve diş sağlığı hizmeti sunulan hizmet birimleri bulunmaktadır. 

 27.03.2002 tarihli ve 24708 sayısılı Resmî Gazete’de yayımlanan  Özel Hastaneler 

Yönetmeliği Kadroların kullanım izni ve ek kadro tahsisi Madde 7 de “Özel hastanelerin 

kadroları, Sağlık Kuruluşları Yönetim Sistemine, Bakanlıkça elektronik ortamda kaydedilir. Mesul 

müdür, bu sistem üzerinden hastanenin her bir uzmanlık dalı için toplam kadrosunu, 

kullanabileceği kadrosunu ve aktif çalışanını takip eder, hekim ayrılış ve başlayış tekliflerini bu 

sistem üzerinden yapar ve çalışma belgelerini düzenler. 

Bakanlıkça yapılacak uzman hekim planlaması çerçevesinde ilan edilecek dönemlerde ve 

belirlenen uzmanlık dallarına göre özel hastanelere ek kadro verilebilir. Bu kadrolar, kamu ve 

özel sağlık kurum ve kuruluşlarında uzmanlık dallarına göre mevcut uzman hekim sayıları, 

bunların kamu ve özel sektördeki dağılımları, özel hastanelerin yatak sayıları ve doluluk oranları, 

ameliyathane, yoğun bakım ve özellikli üniteleri ile bu birimlerin kullanım durumları, ilgili alanda 

ve bölgedeki ihtiyaç çerçevesinde ve hizmet biriminin devamlılığı için gerekli asgari kadro sayıları 

dikkate alınarak, Bakanlıkça belirlenir. Ek kadroların dağıtımına ilişkin usul ve esaslar ilan 

metninde ayrıca belirtilir. 

İlan edilecek dönemlerde özel hastanelere verilecek ek kadrolar, Bakanlıkça elektronik 

sistemde tanımlanır ve hekim başlatma talebi mesul müdür tarafından sistem üzerinden yapılır. 

Hekim başlatma talebi uygun bulunanların çalışma belgesi müdürlükçe onaylanır.” hükmü ile, 

15/2/2008 tarihli ve 26788 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan 

Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmeliği Tıp merkezlerinin temel özellikleri ve kadroları 

Madde 6 nın dördüncü fıkrasında “Tıp merkezlerinin uzman tabip kadroları, Bakanlıkça belirlenen 

sağlık hizmet bölgelerine göre sağlık tesisi, sağlık insan gücü, tabip/uzman tabip sayısı ile hizmet 

ihtiyacı dikkate alınarak yapılan planlamalara göre Bakanlıkça belirlenir ve ilan edilir.” 

hükümleri bulunmaktadır. 
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Bu sebeple özel hastaneler ve ayakta teşhis ve tedavi yapılan özel sağlık kuruluşlarında 

çalışan uzman hekimlerin işe başlayış, ayrılış işlemleri mevzuat hükümleri doğrultusunda 

yapılmaktadır ve  planlama kapsamındadır. 

Ancak Bakanlığımızın 12.06.2009 tarih ve 23617 sayılı Planlama ve İstihdam 

Komisyonunca “Planlamaya sadece tabip ve uzman tabiplerinin dahil edildiği, diş tabibi ve diğer 

sağlık personelinin planlama dışı tutulması” kararı alınmış olduğundan özel hastane ve  ayakta 

teşhis ve tedavi yapılan özel sağlık kuruluşlarında çalışan uzman dişhekimleri/dişhekimleri 

planlamaya tabi olmamakla birlikte talep edilmesi halinde özel sağlık kuruluşlarına  uzman 

dişhekimleri/dişhekimi kadro tanımı yapılarak bu kadrolarda çalışmalarına izin verilmektedir. 

Bundan sonraki süreçte; uzman dişhekimleri/dişhekimleri planlamaya tabi olmadığından 

özel sağlık kuruluşlarında çalışmaları için kadro tanımı yapılmayacak olup, çalışma taleplerinde  

kadro şartı aranmaksızın çalışma belgesi düzenlenmesi hususunda; 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim. 

 

 

 

 

Prof. Dr. Ahmet TEKİN 

   Bakan a. 

    Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü 

 

 

 

 

 

 

DAĞITIM : 

81 İl Valiliğine (İl Sağlık Müdürlüğü) 

 

Belge Doğrulama Kodu: 95430f03-cf5a-4234-9924-52e522c24aa8      Belge Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/saglik-bakanligi-ebys

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.


